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Skinoren, 150 mg/g żel, 30 g
 

Cena: 75,49 zł

Opis słownikowy

Marka Skinoren

Postać żel

Producent Bayer

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Kwas azelainowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Skinoren, 150 mg/g żel, 30 g

Żel Skinoren to lek przeciwtrądzikowy o działaniu przeciwbakteryjnym i zmniejszającym liczbę zaskórników. Skinoren zawiera kwas
azelainowy stosowany w trądziku grudkowo-krostkowym skóry twarzy. Lek jest przeznaczony dla dorosłych oraz młodzieży w wieku
powyżej 12 lat.

Skład Skinoren, 150 mg/g żel, 30 g

Substancj? czynn? jest kwas azelainowy (Acidum azelaicum).

1 g ?elu zawiera 150 mg kwasu azelainowego.

Substancje pomocnicze: glikol propylenowy, polisorbat 80, lecytyna sojowa, karbomer
980, triglicerydy nasyconych kwasów t?uszczowych o ?redniej d?ugo?ci ?a?cucha,
sodu wodorotlenek, disodu edetynian, kwas benzoesowy, woda oczyszczona.

Działanie Skinoren, 150 mg/g żel, 30 g
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Skinoren zawiera kwas azelainowy, który dzia?a przeciwbakteryjnie (hamuje rozwój
bakterii Propionibacterium acnes), hamuje nadmierne rogowacenie naskórka,
zmniejsza ilo?? wolnych kwasów t?uszczowych na powierzchni skóry oraz zmniejsza
liczb? zaskórników.

Wskazania Skinoren, 150 mg/g żel, 30 g

Wskazaniem do zastosowania leku Skinoren jest trądzik grudkowo-krostowy skóry twarzy o słabym lub średnim nasileniu.

Dawkowanie Skinoren, 150 mg/g żel, 30 g

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania miejscowego na przygotowaną skórę twarzy. Przed aplikacją leku należy zmienione chorobowo miejsce oczyścić i
osuszyć. Po zastosowaniu żelu, należy umyć ręce. Pasek o długości 2,5 cm (ok. 0,5 g żelu) wystarcza na pokrycie skóry twarzy. Na
miejsce zaaplikowane nie można stosować opatrunków okluzyjnych.

Zwykle stosowane dawkowanie żelu Siknoren u osób dorosłych i młodzieży powyżej 12 lat to cienka warstwa żelu na zamiany
trądzikowe 2 razy na dobę (rano i wieczorem). W przypadku podrażnienia skóry, żel stosować raz na dobę. W razie konieczności
przerwać stosowanie na kilka dni. Poprawa zwykle następuje po 4 tygodniach regularnego stosowania.

Przeciwwskazania Skinoren, 150 mg/g żel, 30 g

Żelu Skinoren nie stosować w przypadku uczulenia na substancję czynną - kwas azelainowy lub którykolwiek z pozostałych składników
tego leku.

Informacje dodatkowe Skinoren, 150 mg/g żel, 30 g

Podczas stosowania żelu należy unikać kontaktu z oczami, błonami śluzowymi i ustami.

Lek zawiera kwas benzoesowy, który może podrażniać skórę, oczy i błony śluzowe. Żel zawiera także glikol propylenowy, który może
powodować podrażnienie skóry.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 11-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
http://www.tcpdf.org
https://www.aptusshop.pl/

